
ZŘÍZENÍ SOUHLASU K INKASU (platba stravného) 

 

1. STÁHNOUT PŘIHLÁŠKU KE STRAVOVÁNÍ: 

www.skolaledenice.cz → (horní lišta) KE STAŽENÍ → (až dolů) Školní jídelna → Přihláška ke stravování 

 

2. VYPLNIT PŘIHLÁŠKU (pro každé dítě je vyplněna 1 přihláška – tzn. počet dětí = počet přihlášek) 

3. SOUHLAS K INKASU 

 

A. Pro rodiče, kterým nastupuje do školy v Ledenicích 1. DÍTĚ: 

 

ZŘÍDIT VE SVÉ BANCE SOUHLAS S INKASEM (POZOR!!! NE trvalý příkaz!) 

 Příkaz je možné vyřídit přes internetové bankovnictví nebo přímo ve vaší bance 

 Nutno zřídit ve prospěch účtu ZŠ Ledenice: 564959399/0800 

 Částka za stravné bude strhávána k 18. v měsíci (1. platba bude provedena 18. 8. 2021) 

 Minimální limit na 1 DÍTĚ v MŠ je 900,- Kč 

 

B. Pro rodiče, kteří již mají ve škole v Ledenicích 1 nebo VÍCE DĚTÍ: 

 

NAVÝŠIT LIMIT NA JIŽ ZŘÍZENÉM SOUHLASU S INKASEM (POZOR!!! NEZŘIZOVAT nový souhlas s inkasem) 

 Limit je nutné navýšit na již STÁVAJÍCÍM souhlasu s inkasem ve vaší bance 

 Minimální limit na 1 DÍTĚ v MŠ je 900,- Kč (tzn., že pokud máte do MŠ nově přijato 1 dítě, navýšíte váš 

limit o 900,- Kč, pokud máte do MŠ nově přijaty 2 děti, navýšíte váš limit o 1.800,- Kč). 

 

4. PRO OBA DVA PŘÍPADY (A. i B.) PLATÍ: 

 Je nutné vytisknout nebo potvrdit v bance doklad o navýšení nebo zřízení inkasa 

 Společně s přihláškou ke stravování je nutné donést do školní jídelny nejpozději do 30. 6. 2021 

 

http://www.skolaledenice.cz/

